Количественные данные об участниках школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку
в 2024/2025 учебном году
	Класс 
	Фактическое кол-во участников (чел.)
	Общее кол-во
победителей и призеров (чел.)
	Кол-во победителей
(чел.)
	Кол-во 
призеров (чел.)

	5
	7
	3
	1
	2

	6
	5
	2
	1
	1

	7
	5
	2
	1
	1

	8
	8
	2
	1
	1

	9
	5
	2
	1
	1

	10
	3
	2
	1
	1

	11
	7
	2
	1
	1

	ВСЕГО
	40
	15
	7
	8



